- Foglio 1105 - mappale 212 - prato irriguo di classe 2 - are 02.30 - 

reddito dominicale Euro 2,26 - reddito agrario Euro 2,02; 

- Foglio 1105 - mappale 243 - relitto stradale - are 11.14 - senza 

reddito; 

ii) - dell’area della superficie catastale di mq. 4.215 (quattromila 

duecentoquindici) circa (lotto B) posta all’angolo delle vie Fossata, 

Sospello e Ala di Stura, descritta al Catasto Terreni come segue: 

Comune di TORINO 

- Foglio 1105 - mappale 44 - prato di classe 2 - are 03.10 - reddito 

dominicale Euro 2,40 - reddito agrario Euro 1,52;

[...]

1539 06/002-9.14, ha presentato alla Città di Torino 

un’istanza di  Piano Esecutivo Convenzionato (prot. edilizio 2007-14-

5465 del 12 aprile 2007) a firma Ing. Maurizio Robbiano che 

prevedeva una S.L.P. relativa all’intera area da trasformare per 

servizi pari a mq. 5.384,08 (cinquemilatrecentottantaquattro virgola 

zero otto), derivante dall’applicazione dell’indice di edificabilità 

0,7/3 (pari a mq. 4.170,85 (quattromilacentosettanta virgola 

ottantacinque)) + 1/3 (un terzo) della S.L.P. esistente in allora pari a 

mq. 1.213,23 (milleduecentotredici virgola ventitré). 

La S.L.P. esistente è stata successivamente rideterminata in data 28 

marzo 2014, con ulteriore perizia asseverata del soggetto proponente 

e risulta pari a mq.  2.726,57. 

Come previsto dal vigente P.R.G., la  S.L.P. complessiva definitiva , 

pari a 5.080 mq. (cinquemilaottanta) derivante dall’applicazione 

dell’indice di edificabilità 0,7/3 pari a mq. 4.171 

(quattromilacentosettantuno) + 1/3 (un terzo) della S.L.P. esistente 

pari a mq. 909 (novecentonove), salva l’esatta individuazione ad esito 

dei preventivati frazionamenti, verrà realizzata dall’IMMOBILIARE 

SOLOLO - SOCIETA' SEMPLICE o aventi causa nella porzione di 

area posta a nord di via Sospello (lotto B), individuata nella 

planimetria  allegata (allegato A), previa approvazione di apposito

[...]

2005 02356/038) e s.m.i., ad oggi stimati in complessivi Euro 

361.412,76, calcolati secondo il metodo tabellare, ed in ogni caso da 

adeguarsi alle  tabelle vigenti al momento del rilascio del Permesso di 

Costruire.  

Oneri di Urbanizzazione primaria e secondaria totali  Euro 361.412,76 

(trecentosessantunomilaquattrocentododici virgola settantasei), 

Di cui 

Commercio Euro   248.400,00  

Produttivo                   Euro   113.012,76. 

9.2 Qualora l’importo relativo alle opere da realizzare a scomputo 

degli oneri di urbanizzazione ai sensi dell’art. 10 della presente